
事 務 連 絡 

令和７年２月20日 

日向市東臼杵郡医師会 会員各位 

 

                                        日向市東臼杵郡医師会事務局 

                                                      

配布文書のダウンロードについて（お願い） 

 

  雨水の候、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和７年１月23日の事務連絡におきまして医師会のホームページのリニューアル

に伴う「配布文書のダウンロードのお願い」をさせていただきました。６割を超える医療

機関の皆様に２月からの紙媒体での文書配布の廃止にご協力をいただいております。先生

方が必要な文書を確認しやすいように「配布文書リスト」もダウンロードできるようにし

ています。 

つきましては、３月からの紙媒体での配布文書の必要の有無について調査させていただ

きますので２月28日（金）までにホームページの「会員ページ」からか又は本用紙に記入

し回答するかのどちらかの方法で回答をお願いします。将来的には、文書配布は、ホーム

ページからダウンロードする方法へ一本化する予定です。 
 

ホームページの会員ページの「会員ＩＤ」と「パスワード」は、 

     会員ＩＤ・・・hhishikai    パスワード・・・hhishikai0222 
 

となっています。なお、文書のダウンロードの方法等で不明な点があれば、事務局より

説明に伺わせいただきますので連絡をお願いします。以上、ご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

ＦＡＸ回答票 

日向市東臼杵郡医師会 宛 

  【FAX ５２－０２２８ 】  医療機関名                    

 
               回答者【役職・氏名】                       
 

紙媒体の資料 □ 不 要   □ 必 要 

 

日向市東臼杵郡医師会 

事務局 大石 真一 

TEL ５２－０２２２ 

FAX  ５２－０２２８ 


